3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2019 № 3579
 Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год

В соответствии с постановлением администрации города Кемерово от 06.02.2015 № 215 «Об экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности»
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2020 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А. Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Д.В. Анисимова.

Глава города

        И.В. Середюк

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

     к постановлению администрации

города Кемерово

                 от 31.12.2019 № 3579
План

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,

на 2020 год
	№ п/п
	Наименование и реквизиты нормативного правового акта
	Срок проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации города Кемерово от 07.09.2016 № 2277 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения»
	I квартал 2020 года

	2.
	Постановление администрации города Кемерово от 24.03.2017 № 665 «О порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории города Кемерово»

	3.
	Постановление администрации города Кемерово от 04.07.2017 № 1899 «О порядке осуществления муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории города Кемерово»
	II квартал 2020 года

	4.
	Постановление администрации города Кемерово от 22.05.2012 № 654 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на снос (опиловку, реконструкцию) зеленых насаждений на территории города Кемерово»

	5.
	Решение Кемеровского городского Совета народных депутатов от 29.01.2016 №453 «Об утверждении Правил содержания мест погребения на территории города Кемерово»
	III квартал 2020 года

	6.
	Постановление администрации города Кемерово от 19.04.2016 № 862 «О порядке деятельности общественных кладбищ города Кемерово»

	7.
	Постановление администрации города Кемерово от 22.05.2012 № 655 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче разрешений на производство земляных работ на территории города Кемерово»
	IV квартал 2020 года

	8.
	Постановление администрации города Кемерово от 17.02.2016 № 307 «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами»